5.2 L’assemblea del 1 ottobre 2013 ha deliberato di attribuire al Consiglio di Amministrazione, ai sensi 
dell’art. 2443 del codice civile, la facoltà di aumentare il capitale sociale della Società in una o più 
volte entro il termine massimo di cinque anni dalla data di efficacia della delibera, per un importo 
massimo di nominali Euro 1.500.000 (unmilionecinquecentomila), con esclusione del diritto di 
opzione ai sensi dell’art. 2441, quinto e ottavo comma, del codice civile, al servizio di uno o più piani 
di incentivazione a favore di amministratori, dipendenti e collaboratori della Società e/o delle società 
da essa controllate da approvarsi dall’assemblea dei soci, con facoltà altresì di stabilire, di volta in

[...]

In parziale esercizio della delega conferitagli dall’Assemblea del 20 aprile 2016, il Consiglio di 
Amministrazione  ha deliberato di aumentare gratuitamente il capitale sociale, ai sensi degli artt. 2443 
e 2349 del Codice Civile, per nominali Euro 423.480,00 
(quattrocentoventitremilaquattrocentottanta/00), mediante imputazione a capitale di un importo di 
corrispondente ammontare tratto dalla riserva disponibile, con emissione di massime n. 2.117.400 
(duemilionicentodiciassettemilaquattrocento) azioni ordinarie, godimento regolare. 

In parziale esercizio della delega conferitagli dall’assemblea del 20 aprile 2016, il Consiglio di 
Amministrazione ha deliberato di aumentare gratuitamente il capitale sociale, ai sensi degli artt. 2443 
e 2349 del Codice Civile, per nominali euro 60.960, mediante imputazione a capitale di un importo